
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

04.06.2024                                                                                                        № 275 

 

«О создании комиссии по распределению 

стимулирующих выплат руководителям 

образовательных организаций и организаций 

дополнительного образования муниципального 

образования «Петушинский район» 

 

 

 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации 

Петушинского района» от 22.02.2024 № 104 «Об утверждении Положения о 

комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям 

образовательных организаций и организаций дополнительного образования 

муниципального образования «Петушинский район», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующих выплат 

руководителям: 

1.1  Муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций МО 

«Петушинский район» согласно приложению №1; 

1.2 Муниципальных бюджетных дошкольных образовательных 

организаций МО «Петушинский район» согласно приложению №2; 

1.3 Муниципальных бюджетных учреждений дополнительного 

образования МО «Петушинский район» согласно приложению №3; 

2. Признать утратившим силу приказ МУ «Управление образования 

администрации Петушинского района» от 22.02.2024 № 105 «О создании 

комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям 

образовательных организаций МО «Петушкинский район».  

3. Приказ вступает в силу со дня подписания 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

И.о. начальника управления 

 

 

     О.А. Сибилёва 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу МУ «Управление образования  

администрации Петушинского района»  

от 04.06.2024 № 275 

СОСТАВ 

комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций  

МО «Петушинский район» 

1 Сибилева  

Ольга Александровна 

И.о. начальника муниципального учреждения 

«Управление образования администрации 

Петушинского района», председатель комиссии 

2 Дубоделова  

Наталья  Никитична 

Начальник отдела общего школьного образования и 

воспитания МУ «Управление образования 

администрации Петушинского района», 

заместитель председателя комиссии 

3 Чернова  

Ирина Александровна 

Главный специалист отдела документооборота и 

кадровой работы МУ «Управление образования 

администрации Петушинского района», секретарь 

комиссии 

Члены группы: 

4 Матвиишена 

Наталия Николаевна 

Председатель районной профсоюзной организации 

работников образования и науки РФ 

5 Власова  

Елена Владимировна 

Начальник отдела документооборота и кадровой 

работы МУ «Управление образования 

администрации Петушинского района» 

6 Ильина  

Любовь Алексеевна 

Начальник отдела  дошкольного образования и 

воспитания управления образования МУ 

«Управление образования администрации 

Петушинского района» 

7 Нестерова  

Анна Николаевна 

Начальник отдела воспитания, дополнительного 

образования, оздоровления и отдыха детей 

управления образования МУ «Управление 

образования администрации Петушинского района» 

8 Пелевина  

Ольга Геннадьевна 

Руководитель сектора планирования фонда оплаты 

труда, отдела экономического анализа, 

планирования и финансирования централизованной 

бухгалтерии МУ «Управление образования 

администрации Петушинского района» 

9 Тимонина  

Людмила Викторовна 

Методист дошкольного образования районного 

методического кабинета МУ «Управление 

образования администрации Петушинского района» 

10 Карпунин 

Юрий Александрович 

Директор МБОУ Марковская ООШ, председатель 

Совета директоров общеобразовательных 

учреждений МО «Петушинский район» 

11 Фокина  

Ольга Александровна 

Директор МБУ ДО «Дом детского творчества»  

 



Приложение №2  

к приказу МУ «Управление образования  

администрации Петушинского района»  

от 04.06.2024 № 275 

СОСТАВ 

комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций  

МО «Петушинский район» 

1 Сибилева  

Ольга Александровна 

И.о. начальника муниципального учреждения 

«Управление образования администрации 

Петушинского района», председатель 

комиссии 

2 Ильина  

Любовь Алексеевна 

Начальник отдела дошкольного образования и 

воспитания МУ «Управление образования 

администрации Петушинского района», 

заместитель председателя комиссии 

3 Чернова  

Ирина Александровна 

Главный специалист отдела документооборота 

и кадровой работы МУ «Управление 

образования администрации Петушинского 

района», секретарь комиссии 

Члены группы: 

4 Матвиишена  

Наталия Николаевна 

Председатель районной профсоюзной 

организации работников образования и науки 

РФ 

5 Власова 

Елена Владимировна 

Начальник отдела документооборота и 

кадровой работы МУ «Управление 

образования администрации Петушинского 

района» 

6 Нестерова  

Анна Николаевна 

Начальник отдела воспитания, 

дополнительного образования, оздоровления и 

отдыха детей управления образования МУ 

«Управление образования администрации 

Петушинского района» 

7 Пелевина  

Ольга Геннадьевна 

Руководитель сектора планирования фонда 

оплаты труда, отдела экономического анализа, 

планирования и финансирования 

централизованной бухгалтерии МУ 

«Управление образования администрации 

Петушинского района» 

8 Тимонина  

Людмила Викторовна 

Методист дошкольного образования районного 

методического кабинета МУ «Управление 

образования администрации Петушинского 

района» 

9 Сикорская  

Светлана Владимировна 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №1» г. 

Петушки, председатель Совета заведующих 

дошкольных образовательных учреждений МО 

«Петушинский район» 



Приложение №3  

к приказу МУ «Управление образования  

администрации Петушинского района»  

от 04.06.2024 № 275 

 

СОСТАВ 

комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования  

МО «Петушинский район» 

 

1 Сибилева  

Ольга Александровна 

И.о. начальника муниципального учреждения 

«Управление образования администрации 

Петушинского района», председатель 

комиссии 

2 Нестерова  

Анна Николаевна 

Начальник отдела воспитания, 

дополнительного образования, оздоровления и 

отдыха детей управления образования МУ 

«Управление образования администрации 

Петушинского района» 

3 Чернова  

Ирина 

Александровна 

Главный специалист отдела документооборота 

и кадровой работы МУ «Управление 

образования администрации Петушинского 

района», секретарь комиссии 

Члены группы: 

4 Матвиишена  

Наталия Николаевна 

Председатель районной профсоюзной 

организации работников образования и науки 

РФ 

5 Власова 

Елена Владимировна 

Начальник отдела документооборота и 

кадровой работы МУ «Управление 

образования администрации Петушинского 

района» 

6 Пелевина  

Ольга Геннадьевна 

Руководитель сектора планирования фонда 

оплаты труда, отдела экономического анализа, 

планирования и финансирования 

централизованной бухгалтерии МУ 

«Управление образования администрации 

Петушинского района» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №4 к приказу  

управления образования администрации  

Петушинского района от 04.06.2024 № 275 

 

 

График  

работы комиссии по распределению стимулирующих выплат 

 

Вопросы для рассмотрения Дата, время, место проведения 

Распределение стимулирующих 

выплат 

1 раз в квартал. 

Иные выплаты (премии, поощрения) Ежемесячно по мере необходимости 

 

 

 


